[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2013 г.
                              с. Сигаево
                                             № 618
 О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 17 мая 2013 года № 427 «Об утверждении  Положения о предоставлении субсидии на возмещение части затрат на приобретение сельскохозяйственной техники и оборудования»
 В целях оптимального выполнения и реализации постановления «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии на возмещение части затрат на приобретение сельскохозяйственной техники и оборудования» Администрация муниципального образования «Сарапульский район»
п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в «Положение о предоставлении субсидии на возмещение части затрат на приобретение сельскохозяйственной техники и оборудования», утвержденное Постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 17 мая 2013 года №427  следующие изменения:
          пункт 3 после слов «кормосмесители-раздатчики кормов» дополнить словами:
            « - жатки;
               - косилки;

               - грабли;
               - бороны;

               -погрузчики».

         2. Разместить настоящее постановление  на  официальном сайте муниципального образования «Сарапульский район» в сети Интернет.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации-начальника Управления сельского хозяйства Шмыкова Е.Г.

       Глава  Администрации

   А.И.Шарафутдинов

Е.Г. Шмыков
(34147) 2-46-20
_209741520